
Quadre comparatiu edicions EMEF 2003-2024
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Institut Metròpoli

ENQUESTA DE MOBILITAT EN DIA FEINER (EMEF)

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Àmbit territorial RMB RMB RMB RMB RMB Catalunya Catalunya RMB RMB RMB RMB STI² STI STI
STI 

ampliat al 
Berguedà

STI ampliat 
al Berguedà

SIMMB 
(Prov. 

Barcelona)

SIMMB 
(Prov. 

Barcelona)

SIMMB 
(Prov. 

Barcelona)

SIMMB 
(Prov. 

Barcelona)

SIMMB 
(Prov. 

Barcelona)

SIMMB (Prov. 
Barcelona)

Univers
Població 
≥ 16 anys 

Població 
≥ 16 anys 

Població 
≥ 16 anys 

Població 
≥ 16 anys 

Població 
≥ 16 anys 

Població ≥ 
16 anys 

Població ≥ 
16 anys 

Població 
≥ 16 anys 

Població 
≥ 16 anys 

Població 
≥ 16 anys 

Població 
≥ 16 anys 

Població 
≥ 16 anys 

Població 
≥ 16 anys 

Població 
≥ 16 anys 

Població ≥ 
16 anys 

Població ≥ 
16 anys 

Població ≥ 
16 anys 

Població ≥ 
16 anys 

Població ≥ 
16 anys 

Població ≥ 
16 anys 

Població ≥ 
16 anys 

Població ≥ 16 
anys 

Població 3.754.847 3.746.971 3.984.717 4.114.601 4.138.822 6.269.880 6.308.688 4.230.787 4.243.165 4.254.821 4.239.067 4.644.923 4.692.584 4.713.222 4.780.181 4.815.772 4.749.821 4.833.042 4.826.057 4.853.758 4.927.771 5.019.711

Nº d'entrevistes 3.884 4.642 4.753 18.350 4.754 12.488 12.682 5.793 5.770 6.462 6.336 9.461 9.490 9.601 10.010 10.117 10.106 10.145 10.164 10.151 10.154 11.420

Error màxim 
(nivell de 
significació de 
0,05 i p=q=0,5)

± 1,6% ± 1,44% ± 1,42% ± 0,74 % ± 1,50 % ± 0,9 % ± 0,9 % ± 1,3 % ± 1,3 % ± 1,2 % ± 1,3 % ± 1,0 % ± 1,0 % ± 1,0 % ± 1,0 % ± 1,0 % ± 1,0 % ± 1,0 % ± 1,0 % ± 1,0 % ± 1,0 % ± 1,0 %

Tipus de recollida 
d'informació

CATI³ CATI CATI CATI CATI CATI CATI CATI CATI CATI CATI CATI CATI CATI CATI
CATI, CAPI i 

CAWI
CATI i CAWI CATI i CAWI CATI i CAWI CATI i CAWI CATI i CAWI CATI i CAWI

Treball de camp
21/02 al 
25/03

15/03 al   
02/04

04/04 al 
29/04

28/03 al 
02/06*

16/05 al 
15/06

26/03 al 
30/05

29/09 al 
21/11

01/10 al 
10/11

27/09 al 
10/11

26/09 al 
19/11 

26/09 al 
29/11

27/09 al- 
10/12

22/10 al 
17/12

3/11 al 
21/12

24/10 al 
9/01

16/10 al 13/12
26/09 al 

25/11
29/09 al 

13/11

04/05 al 
08/06

28/09 al 
22/11

03/05 al 
11/06

28/09 al 
08/11

16/04 al 
21/05

26/06 al 
07/11

01/04 al 31/05
26/09 al 14/11

Realització del 
treball de camp

Instituto 
DYM

Instituto 
DYM

Instituto 
DYM

Instituto 
DYM

Instituto 
DYM

Instituto 
OPINA

Instituto 
DYM

Instituto 
DYM

Instituto 
DYM

Instituto 
APOLDA

Instituto 
APOLDA

Instituto 
APOLDA

Análisis e 
Investiga
ción SL.

Instituto 
APOLDA

Instituto 
APOLDA

GESOP GESOP GESOP Opinòmetre GESOP GESOP Opinòmetre
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